
  
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROK CUP COPA DE INVERNO 
ROK CUP  COPA DE INVERNO Partida 

para 
Final 

Class. 
Parcial POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 157 JOÃO CUNHA / ANDREY FORTES  2 1   32 2 1 1   34 1 6 1   27 3 66 1 15 1 

2 76 RAPHAEL FILIZOLA 6 6   20 5 4 4   24 4 0 0   0 0 44 5 7 2 

3 20 ALBERTO CATTUCCI 1 2 1 33 1 8 6   18 6 3 4   25 4 58 2 6 3 

4 71 FELIPE MASSONI 3 3   26 3 3 2   28 2 2 2   30 2 58 3 6 4 

5 34 GIULIANO RAUCCI / LEO MARCELLI 7 4   21 4 17 14 1 3 16 1 3 1 31 1 52 4 5 5 

6 9 LUCIANO VISCARDI / THIAGO RIBERI 5 7   20 6 11 8   13 9 9 9   14 8 34 9 5 6 

7 12 WELSON JACOMETTI / RENATO RUSSO 8 5   19 7 7 NC   9 12 5 7   20 5 39 7 3 7 

8 90 WELDES CAMPOS 4 15   13 8 2 3   28 3 NC NC   0 17 41 6 1 8 

9 22 RAFAEL AZRAK 0 0   0 0 9 7   16 8 8 5   19 6 35 8 0 9 

10 28 RAFAEL PIAZZON/WILLIAM FREIRE NC NC   0 17 5 10   17 7 4 NC   12 11 29 10 0 10 

11 57 CYLMAR FORTES 0 0   0 0 6 5   21 5 NC 11   5 14 26 11 0 11 

12 570 JORGE BORELLI 10 10   12 9 10 13   9 11 10 10   12 10 24 12 0 12 

13 11 ROBERTO ROCHA 12 9   11 10 0 0   0 0 12 8   12 9 23 13 0 13 

14 8 MUNIR ABOISSA 9 12   11 11 12 NC   4 15 11 12   9 12 20 14 0 14 

15 40 ROBERTO AZANA 0 0   0 0 0 0   0 0 7 6   19 7 19 15 0 15 

16 14 DOMINGOS IORIO 11 13   8 13 15 11   6 13 15 NC   1 16 14 16 0 16 

17 15 FERNANDO MEIRA DE CASTRO 14 8   10 12 13 NC   3 17 0 0   0 0 13 17 0 17 

18 18 JOSÉ RAUL 15 11   6 14 18 15   1 18 13 13   6 13 12 18 0 18 

19 73 PAULO FELDNER / BETO NINI 16 14   2 16 14 9   9 10 16 NC   0 17 11 19 0 19 

20 937 MAURICIO MELLO 0 0   0 0 16 12   4 14 14 NC   2 15 6 20 0 20 

21 1 VICENTE BORGES 13 NC   3 15 0 0   0 0 0 0   0 0 3 21 0 21 

22 118 RAPHAEL XAVIER 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 0 22 

23 222 LEANDRO POSSENTI/ROBERTO BRUNO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 0 23 

24 6 GUSTAVO YANEZ 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 0 24 



  
 
 

 

                      COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROK SÊNIOR EXECUTIVE 
COPA DE INVERNO 

 
 

ROK SENIOR COPA DE INVERNO Partida 
para 
Final 

Class. 
Parcial POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 12 WELSON JACOMETTI/RENATO RUSSO 1 1 1 35 1 2 NC 1 16 4 1 2 1 33 1 68 1 16 1 

2 11 ROBERTO ROCHA 2 3   28 3 0 0   0 0 3 3   26 3 54 2 9 2 

3 57 CYLMAR FORTES / JOÃO CUNHA 0 0   0 0 1 1   34 1 NC 4   12 4 46 4 9 2 

4 73 PAULO FELDNER/BETO NINI 4 4   24 4 4 2   27 2 5 NC   11 6 51 3 8 4 

5 15 FERNANDO MEIRA DE CASTRO 3 2   28 2 3 NC   13 5 0 0   0 0 41 5 4 5 

6 937 MAURICIO MELLO 0 0   0 0 5 3   24 3 4 NC   12 5 36 6 2 6 

7 40 ROBERTO AZANA 0 0   0 0 0 0   0 0 2 1   32 2 32 7 0 7 

 
 

 
 
 
 
 



  
 

 
 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROK CUP EXECUTIVE 
COPA DE INVERNO 

 
 

ROK EXECUTIVE COPA DE INVERNO Partida 
para 
Final 

Class. 
Parcial POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 71 FELIPE MASSONI 2 2   30 2 2 1   32 1 1 1 1 35 1 67 1 13 1 

2 76 RAPHAEL FILIZOLA 5 3   24 3 3 3   26 3 0 0   0 0 50 4 10 2 

3 9 LUCIANO VISCARDI/THIAGO RIBERI 4 4   24 4 6 5   21 6 4 3   25 3 49 5 7 3 

4 20 ALBERTO CATTUCCI 1 1 1 35 1 5 4 1 24 4 2 2   30 2 65 2 6 4 

5 90 WELDES CAMPOS 3 6   23 5 1 2   32 2 NC NC   0 6 55 3 4 5 

6 28 RAFAEL PIAZZON/WILLIAM FREIRE NC NC   0 7 4 6   22 5 3 NC   13 4 35 7 3 6 

7 6 GUSTAVO YANEZ 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 3 7 

8 14 DOMINGOS IORIO / FERNANDO PINA 6 5   21 6 7 7   18 7 5 NC   11 5 39 6 1 8 

9 118 RAPHAEL XAVIER 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 1 9 

10 222 LEANDRO POSSENTI/ROBERTO BRUNO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 0 10 

 
 
 
 



  
 

 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROK MASTER EXECUTIVE 
TORNEIO DE INVERNO 

 
 

ROK MASTERS  COPA DE INVERNO Partida 
para 
Final 

Class. 
Parcial POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 570 JORGE BORELLI 2 1   32 1 1 1 1 35 1 1 1 1 35 1 70 1 17 1 

2 8 MUNIR ABOISSA 1 3 1 31 2 2 NC   15 3 2 2   30 2 61 2 10 2 

3 18 JOSÉ RAUL 4 2   27 3 3 2   28 2 3 3   26 3 55 3 9 3 

4 1 VICENTE BORGES 3 NC   13 4 0 0   0 0 0 0   0 0 13 4 6 4 

5 14 DOMINGOS IORIO 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 2 5 

 

 


